
     

 

Zápis z jednání Výběrové komise MAS Znojemské vinařství 

konané dne 19. 5. 2021 v zasedací místnosti č. 205, Dvořákova 21, Znojmo 

Zahájení 

Předsedající přivítal všechny členy Výběrové komise a hosty v 10:00 hodin a pronesl úvodní řeč. 

Přítomni členové + hosté: dle prezenční listiny 

Předsedající určil za ověřovatele zápisu paní Ing. Veroniku Dubovskou a Ondřeje Kubice. Jako zapisovatele určil Ing. Janu Procházkovou. 

 

Technický bod – Schválení programu k jednání 

Návrh usnesení č.1/19.5.2021: 

Výběrová komise schvaluje program jednání v předloženém znění: 

1. Řádné proškolení ohledně výběru projektů, seznámení s Etickým kodexem, odpovědností a postupem hodnocení  

2. Hodnocení projektů 5. Výzvy MAS Znojemské vinařství – Program rozvoje venkova 

3. Dotazy a diskuze 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5 proti:0, zdržel se: 0 

1. Řádné proškolení ohledně výběru projektů, seznámení se Etickým kodexem, odpovědností a postupem hodnocení 

Předsedající Výběrové komise pověřil manažera MAS proškolením členů VK a postoupení k hodnocení projektů. Natálie Stejskalová seznámila přítomné 

s Interními postupy PRV, s kontrolními listy k věcnému hodnocení PRV a informacemi potřebnými pro věcné hodnocení projektů PRV, dále s 

předloženým projektem a s pravidly bodování. Členové Výběrové komise byli upozorněni na podepsané etické kodexy dle vztahů k jednotlivým 

předloženým Žádostem o dotaci.  

. 

 



     

 

Návrh usnesení č.2/19.5.2021: 
Výběrová komise bere na vědomí podmínky a pravidla hodnocení projektů PRV, etický kodex a veškeré dokumenty s tímto spojené. 

 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5 , proti:0, zdržel se: 0 

 

2. Hodnocení projektů 5. Výzvy MAS Znojemské vinařství-Program rozvoje venkova 

1) Celkově se přihlásilo do Výzvy č. 5 MAS Znojemské vinařství – Program rozvoje venkova 25 projektů. Celková alokace výzvy je 4 646940,- Kč. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekty hodnotili všichni přítomní hodnotitelé. Listy věcného hodnocení budou uloženy v šanonu v kanceláři MAS. Všechny hodnocené Žádosti 

o dotaci dosáhly stanoveného minimálního počtu bodů (kromě dvou žádostí, které se nehodnotily v rámci věcného hodnocení, jelikož byly vyřazeny 

už v rámci administrativní kontroly na MAS). Manažer MAS dále sestavil na základě výsledného sečtení bodů tabulku dle pořadí bodů projektů od 

nejvyššího hodnocení. V případě rovnosti bodů postupoval dle IP PRV. Výběrová komise sestavila seznam vybraných a nevybraných projektů dle 

bodové hodnoty. Tento seznam byl sečten za přítomnosti všech členů a odsouhlasen.  

. 

Návrh usnesení č.3/19.5.2021: 

Výběrová komise schvaluje seznam vybraných projektů PRV dle bodového ohodnocení, které bylo pro správnost údajů ještě dodatečně ověřeno 

přepočtem. Výběrová komise doporučuje vybrané Žádosti o dotaci k financování. Členové Výběrové komise vyhodnotili Žádosti o dotaci z PRV ve 

vztahu k alokaci pro danou výzvu. Byla vyhlášena výzva z PRV, kde byla celková výše alokace 4 646 940-Kč, ve fichi 1 je alokace 773 470,- ve fichi 2 je 

alokace 797 576,-ve fichi 3 2 975 894,-ve fichi 6 je alokace 100 000,-. Seznam vybraných projektů a seznam nevybraných projektů z důvodů nedostatku 

alokace ve výzvě je součástí zápisu.  Ve výzvě zbývá následující alokace: 100 000,- Kč z Fiche 6 z důvodu nevyčerpání fin. prostředků, 111 270,- Kč ve 



     

 

Fichi 1, ve Fichi 3 820 141,- Kč a ve Fichi 2 95 951,- Kč. Dohromady 1 127 362,-, které Výběrová komise navrhuje Radě spolku přesunout do Fiche č. 2, 

čímž dojde k podpoření projektů, které se nevešly do původní alokace.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

 

 

VÝPIS PŘIJATÝCH USNESENÍ 

z jednání Výběrové komise MAS Znojemské vinařství, z. s., konané dne 19. 5. 2021 ve Znojmě, Dvořákova 21, zasedací místnost č. 205 

 

Usnesení č.1/19.5.21: 

Výběrová komise schvaluje program jednání v předloženém znění: 

1. Řádné proškolení ohledně výběru projektů, seznámení s Etickým kodexem, odpovědností a postupem hodnocení  

2. Hodnocení projektů 5. Výzvy MAS Znojemské vinařství – PRV 

      3. Dotazy a diskuze 

 

Usnesení č.2/19.5.21: 

Výběrová komise bere na vědomí podmínky a pravidla hodnocení projektů PRV, etický kodex a veškeré dokumenty s tímto spojené. 

 

Usnesení č.3/19.5.2021: 

 

 Výběrová komise souhlasí s výsledky jednání Výběrové komise a bere na vědomí další postup MAS při hodnocení projektů 

 

Zapsala dne 19. 5. 2021: Ing. Jana Procházková 

 

Ověřil/a: Ing. Veronika Dubovská 

Ověřil/a: Ondřej Kubic 

 



     

 

Seznam vybraných Žádostí o dotace 

Pořadí Fiche Název žadatele IČ Místo realizace  

(NUTS 5) 

Název projektu Počet 

bodů 

Požadovaná 

dotace 

1 F1 Ing. Jiří Barabáš 10113479 Nákup techniky do vinic Strachotice 37500 70 bodů 

2 F1 Pavel Vrba 46322817 Pořízení techniky ke zvýšení hospodárnosti podniku Vrbovec 84700 70 bodů 

3 F1 Vinice Srb s.r.o. 04989511 Investice do zemědělských podniků_Vinice Srb, spol. s.r.o. Jaroslavice 145000 70 bodů 

4 F1 Eko-agro Podyjí s.r.o. 05458544 Mobilní nádrž na diesel Krhovice 42500 50 bodů 

5 F1 SLUP-EKO s.r.o. 06061401 Pracovní ATV čtyřkolka Oleksovičky 102500 50 bodů 

6 F1 JC FARM  25503944 Dovybavení zemědělského podniku Jaroslavice 250000 50 bodů 

1 F2 Ing. Jiří Barabáš 10113479 Zlepšení zázemí pro přímý prodej produktů Nový Šaldorf 63900 70 bodů 

2 F2 Agro 2020 s.r.o. 09260749 Investice do zpracování zemědělských produktů Jaroslavice 75000 70 bodů 

3 F2 Václav Adámek 09427007 Užitkové vozidlo pro rozvoj podnikání Višňové 225000 70 bodů 

4 F2 Jan Šanda 71937706 Dovybavení vinařství Žerotice 250000 70 bodů 

5 F2 Ing. Tomáš Plocr 76392813 Inovace technologie do vinařství Šatov 87725 50 bodů 

6 F2 Vinice Na Skalce s.r.o. 08514801 Technologie do vinařství Havraníky 313788 60 bodů 

7 F2 Eva Braunová 01574141 Rekonstrukce a modernizace manipulační plochy Šatov 178475 50 bodů 

8 F2 VINO HORT s.r.o. 28306244 Pořízení pístového rotačního víceúčelového čerpadla pro čerpání  Hodonice 242250 50 bodů 

9 F2 Vinařství Líbal spol. 26259273 Chlazení rmutu, moštu Horní 245000 50 bodů 



     

 

s.r.o. Dunajovice 

1 F3 Alena Hanzlíková 88229963 Modernizace penzionu a zřízení úschovny kol Lechovice 368309 80 bodů 

2 F3 Marie Vrbová 
 

06409458 Investice za účelem rozšíření služeb penzionu Vrbovec 59895 70 bodů 

3 F3 Václav Adámek 09427007 Investice do agroturistiky Višňové 108000 70 bodů 

4 F3 Roman Jirgala 46319531 Investice do rozvoje nezemědělských činností Horní 
Dunajovice 

224999 70 bodů 

5 F3 Lucie Sobotková 87965658 Pořízení užitkového vozidla v kategorii N1 bez 
podkategorie G 

Suchohrdly u 
Znojma 

225000 70 bodů 

7 F3 HAVRANKA s.r.o. 26293811 Nákup přenosné technologie k zaměřování horizontálních 
vrtů pro společnost HAVRANKA s.r.o. 

Dyjákovičky 270000 60 bodů 

8 F3 Morava-Express s.r.o. 25557319 Pořízení stroje pro zemní práce Miroslavské 
Knínice 

899550 50 bodů 

 

 

Seznam nevybraných Žádostí o dotaci 

 

Pořadí Fiche Název žadatele IČ Místo realizace  

(NUTS 5) 

Název projektu Počet 

bodů 

Požadovaná dotace 

1 F6 Sdružení znojemských vinařů 

z.s. 

00546607 Hnánice Informační akce 

zaměřené k vinařství 

Znojemské vinařské 

podoblasti 

- Žadateli byla ukončena administrace po 

kontrole FN a P u žádosti, neboť žadatel 

nedodržel min. rozmezí způsobilých 

výdajů v rámci žádosti, která je 50 000,- 



     

 

Kč 

2 F1 Agro 2020 s.r.o. 09260749 Jaroslavice Investice do ZP - Žadatel nedoplnil žádost v termínu na 

základě 2. výzvě doplnění. 

3 F3 FRÁNEK ARCHITECTS s.r.o. 01870319 Vytvoření nové 
provozovny v Sýpce 
Miroslav 

Miroslav 197463
3 

40 bodů – Výběrová komise neuznala 
kritérium Inovace, kde si žadatel 
nárokoval 20 bodů, tudíž z důvodu 
nedostačující alokace a umístění na 
poslední místě v rámci bodového 
hodnocení ve Fichi 3 tento projekt 
nebyl vybrán. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

 

 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                          Hlasování: pro 5 ,  proti:0, zdržel se: 0 

3. Dotazy a diskuze 

 

Nebyly vzneseny žádné dotazy a diskuze. 

 

 

Ve Znojmě, dne 19. 5. 2021 

 

 

Zapsala: Natálie Stejskalová        

 

 

Ověřil/a: Ing. Veronika Dubovská 

 

 

Ověřil/a: Ondřej Kubic 

 

 

 

 

                                                                                     

 


